[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 24.07.2013                                                                                                                   № 39
О присвоении названия улице
в селе Теренеево
В целях упорядочения почтовых адресов, присвоенным земельным участкам и жилым домам, расположенным в селе Теренеево Суздальского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение
р е ш и л:

1. Присвоить название улице, расположенной по адресу: Владимирская область Суздальский район, с. Теренеево, на запад за пределами земельных участков с 52-го по 70-й по улице Садовая - «ул. Западная» (схема размещения улицы не прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

	Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

С.С. Кудермятов
	И.о. главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Н.В. Дашин